

Murerfirmaet Ralf Milton ApS

Fyrrevej 12
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 27 97 63 44

Årsrapport
2015

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling den / 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 udviste igen et underskud, hvilket har betydet at selskabet trods gældskonvertering på kr. 1.050.000 stadig har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Det anses af ledelsen for at være stærkt utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelse, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note		2014 <u>kr. 1.000</u>
	Bruttofortjeneste	577.343 735
1	Personaleomkostninger	968.336 1.248
3	Afskrivninger	<u>2.875 3</u>
	Resultat før finansielle poster	<u>-393.868 -516</u>
	Finansielle omkostninger	<u>319 0</u>
	Ordinært resultat før skat	-394.187 -516
2	Skat af årets resultat	<u>0 0</u>
	Årets resultat	<u><u>-394.187 -516</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>-394.187 -516</u>
		<u><u>-394.187 -516</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note		2014 <u>kr. 1.000</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 1.915 4 </div>
	Anlægsaktiver i alt	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 1.915 4 </div>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 2.375 0 </div>
	Selskabsskat	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 44.000 48 </div>
	Andre tilgodehavender	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 0 1 </div>
	Periodeafgrænsningsposter	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 770 47 </div>
		<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 47.145 96 </div>
	Likvide beholdninger	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 168.344 554 </div>
	Omsætningsaktiver i alt	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 215.489 650 </div>
	Aktiver i alt	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 217.404 654 </div>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2014 kr. 1.000	
Passiver		<u> </u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital	375.000	375
Overført resultat	<u>-307.268</u>	<u>-963</u>
Egenkapital i alt	<u>67.732</u>	<u>-588</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.583	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.050
Anden gæld	<u>116.089</u>	<u>170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>149.672</u>	<u>1.242</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>149.672</u>	<u>1.242</u>
 Passiver i alt	<u><u>217.404</u></u>	<u><u>654</u></u>

Noter

		2014 <u>kr. 1.000</u>	
1	Personaleudgifter		
	Lønninger	871.444	1.165
	Pensioner	42.587	40
	Andre udgifter til social sikring	39.793	21
	Øvrige personaleudgifter	<u>14.512</u>	<u>22</u>
		<u>968.336</u>	<u>1.248</u>
2	Skat		
		Skyldig selskabs- skat	Udskudt selskabs- skat
		<u> </u>	<u> </u>
	Hensættelse pr. 1. januar 2015	-48.000	0
	Betalt selskabsskat i 2015	<u>4.000</u>	
		-44.000	0
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensættelse pr. 31. december 2015	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
	Årets skatteudgift		<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1. januar 2015	265.309
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>265.309</u>
Afskrivninger	
Saldo pr. 1. januar 2015	260.519
Årets afskrivninger	2.875
Afskrivninger på afh. aktiver	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>263.394</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u><u>1.915</u></u>

Noter

		2014 <u>kr. 1.000</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital	375.000	375
Kapitalforhøjelse	1.050.000	0
Kapitalnedsættelse til frie reserver	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Overført resultat pr. 1. januar 2015	-963.081	-447
Overført fra bundne reserver	1.050.000	0
Årets resultat	-394.187	-516
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	-307.268	-963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-307.268</u>	<u>-963</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u><u>67.732</u></u>	<u><u>-588</u></u>

5 Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af flere års negative resultat besluttet at konvertere gæld til aktiekapital med efterfølgende kapitalnedsættelse til de frie reserver med kr. 1.050.000. På trods heraf, har selskabet stadig tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen.